

ATA DE PROPOSTAS

Serviço Autônomo de Água e Esgoto Lambari - SAAE
Serviço Autônomo de Água e Esgoto
Registro de Preços Eletrônico - 032/2021

Declarações obrigatórias

| Título | Descrição |
|---|---|
| Declaração de Conhecimento do Edital | Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. |
| Declaração de Inexistência de Impeditivos | Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. |
| Declaração de Não-Emprego de Menores | Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos. |
| Declaração de Elaboração Independente da Proposta | Declaramos que a proposta foi elaborada de forma independente, nos termos da Instrução Normativa SLTI/MP nº 2, de 16 de setembro de 2009 |
| Declaração de Cumprimento a CF/1988 | Declaramos que não possuímos, na cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal |
| Declaração de Veracidade | Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019. |

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Talhadeira sextavada 12", em aço forjado, tempera por indução nas duas extremidades, diâmetro aproximado de 18,8mm com pintura eletrostática.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Qtd. | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 | Local/ Regional |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------|----------------|-------------|-------------|-----------------|
| Deserto | | | | | | | | | |

0002 - Espuma em poliuretano, para pedreiro, densidade 28 a 32, de aproximadamente 20 x 30 x 10 cm

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Qtd. | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 | Local/ Regional |
|------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------|------|----------------|-------------|-------------|-----------------|
| HWS MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA | 25.927.849/0001-36 | 21/10/2021 - 05:39:06 | Espuma em poliuretano | TIGRE | 36 | 6,25 | 225,00 | Sim | Sim |

0003 - Linha para pedreiro lisa 0,8mm x 100m, com proteção contra raios UV.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Qtd. | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 | Local/ Regional |
|------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------|----------------|-------------|-------------|-----------------|
| HWS MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA | 25.927.849/0001-36 | 21/10/2021 - 05:34:10 | Pá de bico | Vargem Grande | 20 | 71,02 | 1.420,40 | Sim | Sim |

0004 - Carrinho de mão extraforte, com estrutura de cantoneira e caçamba metálica quadrada reforçada de 0,9mm (chapa 20), com capacidade para no mínimo 65 litros. Pneu com câmara 3.5 x 8", com eixo de alta resistência e bucha em nylon autolubrificante. Braço metálico tubular com no mínimo 1,5 mm de espessura, com empunhaduras ergonômicas. Fabricando de acordo com a Norma ABNT NBR 16269.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Qtd. | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 | Local/ Regional |
|------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------|----------------|-------------|-------------|-----------------|
| HWS MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA | 25.927.849/0001-36 | 21/10/2021 - 05:35:12 | Linha para pedreir | Unifio | 10 | 12,29 | 122,90 | Sim | Sim |

0005 - Desempenadeira plástica, injetada em poliestireno de alta resistência, sem dentes, com cabo plástico, lâmina do tamanho 290 x 180mm, base corrugada.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Qtd. | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 | Local/ Regional |
|------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------|----------------|-------------|-------------|-----------------|
| HWS MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA | 25.927.849/0001-36 | 21/10/2021 - 05:36:36 | Carrinho de Mão | Plasmar | 20 | 394,12 | 7.882,40 | Sim | Sim |



0006 - Lâmina de corte para roçadeira com 2 pontas. Fabricada em aço de alta resistência, espessura mínima de 2,7mm, furo de 20mm e comprimento de 260mm.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Qtd. | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 | Local/ Regional |
|---|------------------------|--------------------------|----------------------------|-------------------|------|----------------|-------------|----------------|--------------------|
| HWS MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA | 25.927.849/0001- 36 | 21/10/2021 - 05:38:23 | Desempenadeira Plastica | Condor | 10 | 17,12 | 171,20 | Sim | Sim |

Validade das Propostas

| Fornecedor | CPF/CNPJ | Validade (conforme edital) |
|------------------------------------|--------------------|----------------------------|
| HWS MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA | 25.927.849/0001-36 | 60 dias |

Fornecedores divulgados.

Adalberto Luiz da Silva

Pregoeiro

Maíra Castilho Vitoriano

Apoio

